
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami/ Rada Miejska Żerkowa uchwala , co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego:

1. Andraszak Grzegorz Michał

2. Gałązka Wojciech Stanisław

3. Grzegorek Roman

4. Guzek Tomasz

5. Kubacka Ewa

6. Matuszak Mariola Barbara 

7. Sołtysiak Maria

8. Stachowiak Andrzej Henryk

9. Szóstek Janusz Józef

10. Żakowski Dominik

§ 2. Komisja dokona wyboru przewodniczącego na pierwszym swym posiedzeniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E1650BAA-898E-4966-A5FF-FE2B56A4586E. Podpisany Strona 1




